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هندبالی‌ها به ترکیه رفتند
تیم ملی هندبال قبل از قهرمانی آسیا اردویی 
تدارکاتی را در ترکیه برپا کرد. میاد قلندری، 
رضا عزتی، افشین صادقی، مهران رهنما، آرمان 
رحمانی، مصطفی شیرازی‌مقدم، حسین جهانی، 
وحید مسعودی، بهنام گلابی، یاسین کبیریان‌جو، 
امیرحسین فیروزبخت، محمدمهدی بهنام‌نیا، 
طاها شکوهی‌پور، علی رحیمی، فواد فرهادی، 
امیدرضا سرپوشی، سعید علی‌اکبری، کامیار و 
کیارش طاهری بازیکنانی هستند که در این اردو 
حضور دارند. تیم ملی هندبال ایران امروز و شنبه  
26 خرداد دو دیدار دوستانه با تیم ملی ترکیه 

برگزار می‌کند.

 والیبال نشسته روسیه در راه تهران
تیم ملی والیبال نشسته روسیه به دعوت سرمربی 
تیم ملی ایران و برای برگزاری چند دیدار دوستانه 
به تهران سفر می‌کند. تیم ملی کشورمان بعد 
از شرکت در تورنمنت بین‌المللی آسن هلند )۱۲ 
تا ۱۸ تیر(، در تهران میزبان روس‌هاست. روسیه 
از بهترین تیم‌های والیبال نشسته جهان است 
که حریف ایران در فینال پارالمپیک توکیو هم 
بود اما به خاطر تعلیق ورزش روسیه از حضور در 
رقابت‌های انتخابی برای کسب مجوز حضور در 
 پارالمپیک پاریس بازماند. روس‌ها در بازه زمانی 
۱۵ تا ۲۰ مرداد به ایران سفر می‌کنند و در مدت 
حضور پنج روزه در ایران برگزارکننده سه دیدار 

دوستانه برابر ایران خواهند بود.

 شروع اردوی دختران کاراته‌کا 
برای قهرمانی آسیا  

دومین اردوی تیم ملی کاراته دختران در تهران 
شروع شد.

بعد از سومین انتخابی تیم ملی، اردوی دختران 
کاراته‌کا زیر نظر لیلا بهرامی سرمربی جدید تیم 

ملی شروع شده است.
معصومه محسنیان، سارا بهمنیار، ستاره زارعی در 
وزن منفی 50 کیلوگرم، طراوت خاکسار، فاطمه 
سعادتی، فاطمه زهرا سعید آبادی و زینب جعفرنژاد 
در وزن منفی 55 کیلوگرم، آتوسا گلشادنژاد، مهرنگار 
ع در وزن منفی 61 کیلوگرم  احمدی و فاطمه اصل زار
و مبینا حیدری، مبینا کاویانی و هانا حسین پور در 
وزن منفی 68 کیلوگرم و لیا برجعلی، نگین آلتونی 
و شیما آل سعدی هم در وزن مثبت 68 کیلوگرم، 
اردونشینانی هستند که برای قهرمانی آسیا 10 روز 

تمرین می‌کنند.

 عزیزی در فدراسیون تنیس 
ماندنی شد

داود عزیزی برای چهار سال دیگر رئیس فدراسیون 
تنیس شد. مجمع انتخاباتی تنیس در آکادمی 
ملی المپیک برگزار شد و داود عزیزی با ۴۶ رأی 
از ۴۹ رأی مأخوذه برای چهار سال دیگر در ریاست 
فدراسیون ماندنی شد. ۳ رأی هم سفید بود. داود 
عزیزی رئیس و اشرف گنجویی نایب‌رئیس بانوان 
فدراسیون تنها کاندیداهای این انتخابات بودند.
گنجویی در پایان صحبت‌هایش انصراف داد. تعداد 
اعضای مجمع ۵۵ نفر بود که ۴۹ نفر از آنها حاضر 
بودند. محمدشروین اسبقیان به عنوان نماینده 
وزارت ورزش و مناف هاشمی به عنوان نماینده 
کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند.
نکته جالب این مجمع دفاع یک کاندیدا از 
کاندیدای دیگر به‌ جای ارائه برنامه‌هایش بود. 
فریده اشرف گنجویی که نایب‌رئیس بانوان 
فدراسیون است، اولین کاندیدایی بود که صحبت 
کرد و به جای ارائه برنامه، گزارشی از عملکرد 
عملکرد  از  صحبت‌هایش  در  و  داد  فدراسیون 
فدراسیون و کارهای انجام شده، دفاع کرد. او در 
پایان صحبت‌هایش اعام کرد به دلیل همسو 
بودن برنامه‌هایش با داود عزیزی و رضایت از 
کارهای انجام شده، از انتخابات انصراف می‌دهد.
گنجویی دو دقیقه از ۱۰ دقیقه‌ای که فرصت ارائه 
برنامه داشت را به داود عزیزی داد. عزیزی تنها 
کاندیدای انتخابات، کلیپی از عملکردش در چهار 
سال گذشته ارائه داد. او عنوان کرد: »بودجه 
فدراسیون‌ از سوی وزارت ورزش به ۳۵ میلیارد تومان 

رسیده است.«

برد نوشاد، حذف هدایی و نیما از 
استار کانتندر

دور دوم جدول حذفی مقدماتی مسابقات تنیس 
روی میز اسلوونی با یک پیروزی و یک شکست 
برای نمایندگان ایران همراه بود. امیرحسین 
هدایی که در دور اول موفق به شکست ۳ بر ۲ 
نفر ۹۴ دنیا از سنگاپور شد، در دور دوم در رقابت 
با رولاند از فرانسه که در رتبه ۶۵ جهان قرار دارد، 
با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها 
کنار رفت. نوشاد عالمیان دارنده رنکینگ ۵۲ 
جهان که در دور اول با قرعه استراحت روبه‌رو 
شد، در اولین دیدار خود به مصاف چان بالدوین 
از هنگ‌کنگ با رتبه‌بندی ۱۱۷ جهان رفت و در 
یک بازی نزدیک موفق به پیروزی ۳ بر ۲ مقابل 
حریفش شد. نوشاد جهت راهیابی به جدول 
اصلی از ساعت ۱۹:۱۵ امروز با کوبیک دارنده 
رنکینگ ۱۰۱ جهان از لهستان دیدار خواهد داشت. 
نیما عالمیان دیگر نماینده تنیس روی میز ایران 
در دور نخست با شکست مقابل آیزک از سنگاپور 

از دور رقابت‌ها کنار رفت.

هفدهمین دوره جام ملت‌های 
اروپا فرداشب در ورزشگاه آلیانتس 
آره‌نا با بازی آلمان و اسکاتلند آغاز 
می‌شود. برنده این بازی شانس خوبی 
برای صعود از مرحله گروهی خواهد 
داشت؛ بنابراین فشار روی دو تیم زیاد 
است به‌خصوص آلمان که از امتیاز 
میزبانی برخوردار است و همین 
حالا با انتظارات بالایی مواجه شده.

این نخستین میزبانی آلمان از یک 
تورنمنت بزرگ بعد از جام جهانی 
۲۰۰۶ است که تا نیمه‌نهایی پیش 
رفتند. این شاید حداقل انتظار از 
تیم یولیان ناگلزمان باشد هرچند 
آلمان در سال‌های اخیر نتایج 
خوبی در تورنمنت‌ها نگرفته. این 
تیم بعد از قهرمانی جام جهانی ۲۰۱۴ 
در تورنمنت بعدی از مرحله گروهی 
بالاتر نرفته و در آخرین دوره یورو 
در یک‌هشتم نهایی برابر انگلیس 

شکست خورد.

تیم استیو کلارک هم دست و پا بسته 
نیست. آنها در مرحله مقدماتی 
فوق‌العاده بودند و بالاتر از نروژ قرار 
گرفتند که دو تا از بهترین‌های لیگ برتر 
یعنی ارلینگ هالند و مارتین اودگارد را 
در اختیار داشت. این تیم همچنین 
با پیروزی ۲ بر صفر مقابل اسپانیا در 
همپدن پارک ثابت کرد توان رقابت با 

بهترین‌ها را دارد.
اگر چه اسکات مک تامینای با زدن 
هفت گل چهره شاخص تیم بود اما 
دو هافبک‌شان، جان مک‌گین و بیلی 

گیلمور کلید تحول اسکاتلند بودند.
آلمان از ۱۷ بازی با اسکاتلند هشت تا را 
برده و تنها چهار تا را باخته که آخرین 
آنها ۲۵ سال قبل بوده. آلمان سه بازی 
آخرش با اسکاتلند را برده، ازجمله رفت 

و برگشت در مقدماتی یورو ۲۰۱۶.
 

در مسیر یورو
آلمان در مقدماتی حضور نداشت اما 

در چند ماه اخیر دیدارهای تدارکاتی 
خوبی برگزار کرده. آنها در فروردین 
فرانسه و هلند را شکست دادند و 
دوشنبه برابر اوکراین به تساوی بدون 
گل رسیدند، در آخرین بازی هم ۲ بر 
یک از سد یونان گذشتند تا باخت‌های 
پی‌درپی مقابل ترکیه و اتریش به 

دست فراموشی سپرده شود.
اسکاتلند اگرچه در هشت بازی 
مقدماتی پنج برد و تنها یک باخت 
داشت اما در فروردین به هلند و 
ایرلندشمالی باختند و با پیروزی هفته 
قبل برابر جبل‌الطارق روحیه گرفتند.

 
اخبار تیمی

از دست دادن سرژ گنابری به دلیل 
مصدومیت ضربه بزرگی برای آلمان 
بود. تیمو ورنر هم پنج هفته آخر 
فصل به همراه تاتنهام را از دست داد 
و فرصت زیادی ندارد برای اینکه روی 

فرم بیاید.

خبر بد هفته قبل برای اسکاتلند 
مصدومیت لیندون دایکس بود. جای 
لوییز فرگوسن هم بشدت خالی است، 
عمل جراحی زانو شاید شش تا هفت 

ماه اجازه بازی به او ندهد.
 

ستاره‌های احتمالی
آلمان بازیکنان هیجان‌انگیزی دارد 
که شاخص‌ترین آنها فلورین ویرتز 
است. این بازیکن ۲۱ ساله در این 
فصل بوندس‌لیگا ۱۱ گل زد و ۱۲ پاس 
گل داد و در ۱۷ بازی ملی خود یک گل 

زده است.
 پیداکردن راهی برای گرفتن بهترین 
بازی از موسیالا وظیفه مهم ناگلزمان 
است و همچنین نقشی که کای 
هاورتز می‌تواند بازی کند. میکل آرتتا 
در آرسنال او را به عنوان ۹ کاذب به 
کار گرفت اما مربی آلمان، نیکلاس 
فولکروگ را برای این پست ترجیح 

می‌دهد.

نقطه قوت اسکاتلند هم کنترل مرکز 
زمین است که حتی بدون فرگوسن 
هم گیلمور و مک‌گین با چنگ و دندان 
از آن مراقبت می‌کنند؛ مک‌تامینای 
هم خوب گل می‌زند. کاپیتان اندی 
رابرتسون هم مثل همیشه قابل 

اعتماد است.

آلمان-اسکاتلند، افتتاحیه جام ملت‌های اروپا

آغاز ماجرای یورو

ترکیب دو تیم

آلمان: نویر؛ کیمیش، تاه، 
رودیگر، میتلشتات؛ آندریش، 
کروس؛ موسیالا، گوندوغان، 

ویرتز؛ هاورتز

اسکاتلند: گان؛ هندری، هانلی، 
تیرنی؛ رالستون، گیلمور، مک 
گرگور، رابرتسون؛ مک تامینای، 

مک گین؛ آدامز

دیدگاه متفاوت و نگاه ویژه رئیس‌جمهور 
شهید به ورزش، باعث شد ورزشی‌ها به 
نیکی از آیت‌الله رئیسی یاد کنند. هادی 
ساعی رئیس فدراسیون تکواندو دلیل 
به جای ماندن خاطرات خوب و شیرین 
از دوره آیت‌الله رئیسی را توجه ویژه 
رئیس‌جمهور به ورزشی‌ها می‌داند. 
دارنده 2 طلا و یک برنز المپیک معتقد 
است آیت‌الله رئیسی در دوره فعالیت 
دولت مردمی با انتخاب وزرای ورزشی، 
رسالت خود را به خوبی به سرانجام 

است. رسانده 

اقدامات آیت‌الله رئیسی را در 1000 روز 
خدمت ایشان در حوزه ورزش چطور 

ارزیابی می‌کنید؟
آیت‌الله رئیسی جزو رؤسای جمهوری 
بودند که ورزش برای‌شان اهمیت 
زیادی داشت. همان روز اولی که 
رئیس‌جمهور شدند به درخواست 
خانواده ورزش، وزیری از جنس این 
حوزه را در رأس کار گذاشتند و در معرفی 
وزیر بعدی هم باز بر سر عهد خود با 
ورزشی‌ها ماندند. آیت‌الله رئیسی در 
این مدت نشان دادند که ورزش جزو 
اولویت‌های دولت مردمی است و در 
همین راستا 2 بار مراسم تجلیل از 
قهرمانان را برگزار کردند که در نوع 

خود اتفاقی بی‌سابقه بود.
د  جو و با  شهید  ر  جمهو ئیس  ر
گرفتاری‌های فراوان همه فدراسیون‌ها 
را به خوبی رصد می‌کردند و در مواقعی 
که تیم‌های ملی مدال می‌گرفتند، 
این  می‌دادند،  تبریک  پیام  فوراً 
موضوع دلگرمی بزرگی برای رؤسای 
فدراسیون‌ها و ورزشکاران بود که 
رئیس‌جمهور کشورشان تا این حد 

برایشان ارزش و احترام قائل است. 
جالب است بدانید که آخرین پیام 
تبریک ایشان به تیم ملی تکواندو بعد 
از قهرمانی در آسیا بود که روحیه بسیار 
خوبی به ما تزریق شد اما متأسفانه با 

خبر شهادتشان کام‌مان تلخ شد.
طبق گفته‌های اهالی ورزش در دوره 
فعالیت دولت مردمی به ورزش زنان 

توجه ویژه‌ای صورت گرفت، وجه تمایز 
دولت سیزدهم را در این زمینه چه 

چیزی می‌دانید؟
شهید رئیسی به ورزش بانوان توجه 
مسابقات  حتی  و  داشتند  ویژه‌ای 
بود  زنان  مختص  که  را  نوروزگاه 
راه‌اندازی کردند که این نشان دهنده 
اهمیت ایشان به زنان است. حتی 
برای اولین بار به صورت اختصاصی 
از زنان تجلیل کردند که خود گویای 
نگاه متفاوت ایشان به ورزش زنان بود.

در بحث زیرساخت‌های ورزشی هم 
تلاش‌های شبانه‌روزی داشتند و حتی 

پیگیر ساخت ورزشگاهی جدید بودند، 

استراتژی دولت سیزدهم در تغییرات 
زیرساختی را چطور می‌بینید؟

ساخت یک ورزشگاه جدید با قابلیت 
دربرگیری تمامی رشته‌های ورزشی ایده 
بسیار خوبی بود که متأسفانه سانحه 
سقوط هلی کوپتر رخ داد. عاوه بر 
ایشان هاشمی، وزیر ورزش هم خیلی 
پیگیر این موضوع بودند. پایه‌گذاری 
انجام شده است و  این مجموعه 
امیدوارم بعد از ایشان هم این پروسه 
ادامه داشته باشد و رئیس‌جمهور بعدی 

این پروژه را به سرانجام برساند.
در آخرین مراسم تجلیل از قهرمانان 

برخورد آیت‌الله رئیسی چگونه بود 
و آخرین صحبت‌های شما با ایشان 

چه بود؟
ایشان همیشه برخورد دوستانه‌ای با 
ورزشکاران داشتند و با روی گشاده 
پاسخگوی نیازهای ما بودند. همین 
رفتار خوب‌شان هم باعث شده بود 
که همه تمایل داشته باشند ایشان 
را از نزدیک ببینند. در آخرین مراسم 

تجلیل از قهرمانان به خاطر تعدد 
قهرمانان قرار بر این شد که از هر 
فدراسیون 2 نفر روی سن بروند. همه 
ملی‌پوشان تکواندو علاقه‌مند بودند 
تا جزو این دو نفر باشند و از نزدیک 
با آیت‌الله رئیسی صحبت کرده و 
عکس بگیرند. یکی از خصوصیات 
بارز رئیس‌جمهور شهیدمان این 

بود که همیشه و در هر جایی به 
ورزشکاران و مربیان فرصت می‌دادند 
که دغدغه‌ها و صحبت‌هایشان را 
ح کنند که  مستقیماً با ایشان مطر
این روحیه خیلی خوب بود. در واقع 
آیت‌الله رئیسی با همه صمیمی بودند 
و همه با ایشان احساسی خودمانی 

. شتند ا د
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پرتابگران ملی‌پوش، بعد از تجربه 
تلخ در نیجریه، برای رقابت با 
آسیایی‌ها به کره جنوبی رسیدند.
حسین رسولی و مهدی صابری دو 
پرتابگر دیسک و وزنه که شانس 
سهمیه المپیک دارند، این روزها 
برای جمع‌آوری امتیاز در مسابقات 

مختلف شرکت می‌کنند.
 آنها دیروز سر از کره درآوردند برای 
مسابقه دو روزه‌ای که فردا شروع 
می‌شود. دو پرتابگری که سودای 
المپیک دارند، بعد از اینکه در 
نیجریه نه شرایط خوب بود و نه 
خبری از مسابقه سطح بالا و نه 
رقبای قابل قبول، بامداد دیروزبه 
کره جنوبی پرواز کردند و بعد از 
مسافت 5 ساعته با اتوبوس به 
شهر میزبان رقابت پرتابگران آسیا 
رسیدند. آنها بعد از استراحت و 
تمرین امروز برای مسابقه آماده 
شدند. ظاهراً برای این مسابقه 
همه پرتابگران آسیا آمده‌اند تا 
شانس خود را برای مدال و امتیاز 
بیشتر رنکینگ جهانی امتحان 
کنند تا از جمع مسافران پاریس 

جا نمانند.
 حسین رسولی و مهدی صابری 
پرتابگران دیسک و وزنه ایران طبق 
برنامه فردا به دایره پرتاب می‌روند. 
حسین  مربی  سپهرزاد  هادی 
رسولی که همراه شاگردش به 
کره رفته می‌گوید: »به محض ورود 

به کره استارت لیست را دیدم. 
اسم همه رقبای اصلی حسین در 
استارت لیست بود. بنابراین فکر 
می‌کنم شرایط با مسابقه قبلی 

فرق داشته باشد.«
او هنوز هم خاطره تلخ نیجریه را 
فراموش نکرده: »اطلاعات اشتباهی 
درباره تاریخ مسابقه در نیجریه، 
شکل برگزاری و پرتابگران داده 
بودند که همین مسأله شرایط 
بدی را به وجود آورد. وضعیت 
نیجریه تأثیر روی بچه‌ها داشته اما 
ما سعی کردیم حسین رسولی با 
ریکاوری و تمرین آن تأثیر را از بین 
ببرد و با شرایطی بهتر برای مسابقه 

کره آماده شود.«
دیسک  پرتاب  قهرمان  مربی 
بازی‌های آسیایی هدف رسولی را 
حضور در المپیک می‌داند: »حسین 
امسال به خاطر اینکه در مسابقات 
خوبی شرکت نکرد، رنکینگش 
خراب شد و امیدوارم با حضور در 
سه مسابقه و امتیازاتی که جمع 
می‌کند، خودش را به المپیک 

» . ند برسا
هادی سپهرزاد، اعتقاد ندارد رقبا 
روی نتیجه شاگردش تأثیر داشته 
باشند: »اصاً ربطی به رقبا ندارد. 
هر پرتابگری در دایره برای خودش 
پرتاب می‌کند و در واقع نتیجه 
حسین تحت تأثیر شرایط آب و هوا، 

بدن و ریکاوری اوست.«

تیم بسکتبال شهرداری گرگان 
فردا برای رسیدن به دیدار فینال 
جام باشگاه‌های آسیا به مصاف 
الشباب الاهلی امارات می‌رود. 
ین  ا م  و د ه  و گر ر  د نی‌ها  گا گر
تورنمنت با برد مقابل تیم‌های 
هیروشیما دراگون‌فلیز )ژاپن( و 
کی‌سی‌سی اگیز )کره‌جنوبی( و 
شکست ناباورانه مقابل پلیتا جایا 
بسکتبال )اندونزی( پنج امتیازی 
شدند تا به لطف تفاضل گل بهتر 
با صدرنشینی عصر فردا ساعت 
18:00 به مصاف الشباب الاهلی 
بروند. در دیگر دیدار نیمه‌نهایی 
ن  لبنا ضی  یا لر ا ی  تیم‌ها هم 
و هیروشیمای ژاپن با هم رو در 
رو می‌شوند. شهرداری گرگان در 
مرحله مقدماتی با شکست مقابل 
نماینده اندونزی در آستانه حذف از 
رقابت‌ها قرار گرفت و با انتقادات 
زیادی هم روبه‌رو شد ولی توانست 
در یک بازی جذاب و تماشایی 
نماینده هیروشیما را با 14 امتیاز 
اختلاف شکست بدهد و به جمع 
چهارتیم برتر برسد. به نحوی که 
سینا واحدی، بازیکن شاخص و 
پوینت گارد ملی‌پوش این تیم 
گفت: »برای برد مقابل ژاپنی‌ها 
تمام توان‌مان را گذاشتیم و نشان 
دادیم که بازیکنان ایرانی و البته 
کل تیم ما چقدر توانمند هستند. 
با تلاشی که کردیم نه تنها به برد 

رسیدیم، بلکه به اختاف امتیازی 
که برای این بازی مد نظرمان بود 
هم دست یافتیم تا صدرنشین 
گروه B مسابقات شویم. خوشحال 

هستم و خدا را شکر می‌کنم.«
او با اشاره به باخت تیمش مقابل 
تیم پلیتا جایا اندونزی نیز ادامه 
داد: »همه فکر می‌کردند که ما 
نمی‌توانیم از این گروه صعود کنیم 
و کار ما در همین مرحله تمام 

می‌شود.«
ملی‌پوش بسکتبال که در این 
مسابقات با زمان 26 دقیقه بازی 
در سه بازی کنار یونگ بازیکن 
امریکایی این تیم توانست میانگین 
امتیازی 13.3 درصدی داشته باشد، 
تأکید کرد: »بازیکنان ما به دلیل 
فشردگی بازی‌های لیگ، واسل 
و حالا جام باشگاه‌های آسیا تا 
حدودی خسته بودند ولی خیلی 
خوب خود را با این بازی‌ها وفق 
داده و هر روز بهتر از روزهای قبل 
کار می‌کنند. امیدوارم بتوانیم با 
بهترین مقام از امارات برگردیم 
و دل هواداران‌مان را شاد کنیم.«
سینا واحدی در پایان به بازی 
فینال هم اشاره کرد: »حالا دو تیم 
فینالیست 2 بازی برده داریم و بازی 
پنجم سختی خودش را دارد. ولی 
می‌خواهیم با شکست حریف در 
خانه جشن قهرمانی بگیریم. چرا 
که ما بهترین هواداران را داریم.«

پرواز ساحلی‌بازان والیبال برای جبران ناکامی

نبرد مرگ و زندگی به امید سهمیه
فردا؛ رقابت پرتابگران ایرانی با آسیایی‌ها

جبران مافات نیجریه در کره
بسکتبال جام باشگاه‌های آسیا – امارات

واحدی: امیدوارم با بهترین مقام برگردیم

مهری رنجبر
خبر‌نگار

 ساحلی‌بازان جمعه شب برای جبران 
ناکامی تیم ملی والیبال درمرحله 
نهایی انتخابی المپیک 2024 پاریس 
در قاره آسیا، به چین پرواز می‌کنند. 
عباس پورعسگری، علیرضا آقاجانی، 
عبدالحامد میرزاعلی و سینا شوکتی 
ساحلی‌بازان ایرانی در انتخابی المپیک 
هستند که بعد از اردوی سه‌روزه تهران 
ساعت 20:50 دقیقه جمعه شب به شهر 
نینگبوژیانگ‌شن چین می‌روند تا از اول 
تا سوم تیرماه با چین میزبان و قهرمان 
منطقه شرق، استرالیا قهرمان 2021، 
اندونزی قهرمان جنوب شرق، ژاپن 
نایب‌قهرمان منطقه شرق، نیوزیلند 
قهرمان منطقه اقیانوسیه، قطر قهرمان 
منطقه غرب و تیم قهرمان مرحله 
نیمه‌نهایی در مرحله نهایی انتخابی 
المپیک، در نبردی بزرگ دست و پنجه 
نرم کنند. رحمان رئوفی سرمربی تیم 
ملی والیبال ساحلی، با اینکه می‌داند 
تیمش کار راحتی در انتخابی المپیک 
ندارد اما خیلی امیدوار است: »ما از 
مردم التماس دعا داریم تا بتوانیم 
در نبرد بزرگ با رقبا، ناکامی تیم ملی 
والیبال را جبران کنیم. امیدواریم با 
سهمیه المپیک تاریخ‌ساز شویم ودل 
مردم را شاد کنیم. آن هم در روزهایی 
که هواداران و ملی‌پوشان از باخت‌ها 
و اتفاقات تلخ تیم ملی خسته‌اند. این 
اتفاق بزرگ راه ساحلی‌بازان را هموار 
می‌کند.« سرمربی تیم ملی والیبال 

ساحلی، استرالیا را سخت‌ترین رقیب 
تیمش نمی‌داند: »استرالیای در سید 
یک، تنها رقیب سرسخت‌ ما نیست، 
چین میزبان که در سید دوم است هم 
تیم خوبی دارد. استرالیا تیم شناخته 
شده‌ای است که در تورهای مختلفی 
شرکت کرده‌، تیم اول استرالیا در 
تورنمنت الیت 16 جزو 5تیم برتر دنیا 
قرار گرفت.« هرچند هنوز رقیب ایران 
مشخص نیست، اما به نظر رئوفی تایلند 
یا ژاپن به ایران می‌خورند: »7 تیم 
باید در مرحله نیمه‌نهایی با هم برای 
تعیین تیم صعودکننده با هم مسابقه 
دهند. جایگاه نهایی تیم ایران هم بعد 
از تعیین تیم برتر مرحله نیمه‌نهایی 
مشخص می‌شود که احتمالاً در یکی از 
دو سید پنجم یا ششم قرار می‌گیرد. اگر 
تایلند به فاز یک صعود کند مستقیم به 
آنها می‌خوریم و در ادامه هم به احتمال 
زیاد با استرالیا روبه‌رو می‌شویم. اگر 
تایلند بالا بیاید ما در سید ششم قرار 
می‌گیریم.« سرمربی تیم ملی والیبال 
ساحلی معتقد است فرمت تک‌حذفی 
بودن رقابت‌های انتخابی المپیک 
حکم مرگ و زندگی را برای تیم‌ها 
دارد: »رقابت‌های انتخابی المپیک با 
بقیه تورها تفاوت دارد، چرا که تیم‌ها 
به صورت تک‌حذفی با هم رقابت 
می‌کنند. به همین خاطر همه تیم‌ها 

شانس یکسانی برای سهمیه دارند.«
عاوه بر فرانسه میزبان المپیک، 
قهرمان جهان سال 2023 )جمهوری 
چک در مردان و امریکا در زنان(، 22 
تیم دیگر در هر گروه جنسیتی مسابقات 
والیبال ساحلی المپیک حضور دارند.


